



COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA

Provincia di Ancona

**CONTO DEL PATRIMONIO
e
CONTO ECONOMICO
con accluso
PROSPETTO DI CONCILIAZIONE
ANNO 2012**

D.P.R. 31 gennaio 1996 n. 194 Modello n.17 – 18 - 20

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.386.673,58	3.351.488,60	25.072,30	0,00	80.268,62	1.210.678,19	2.246.151,33
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.035.184,98				1.210.678,19	0,00	(11.245.863,17)
Totale		3.351.488,60	25.072,30	0,00	80.268,62	1.210.678,19	2.246.151,33
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	27.156.690,44	22.417.446,25	24.507,62	0,00	0,00	-772.812,40	23.214.766,27
(relativo fondo di ammortamento)	4.739.244,19				598.820,74	0,00	(5.338.064,93)
2) Terreni (patrimonio indispos.)		3.193.498,94	11.951,36	0,00	245.485,39	0,00	3.450.935,69
3) Terreni (patrimonio dispos.)		343.306,51	0,00	0,00	0,00	0,00	343.306,51
4) Fabbricati (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammort.)	46.904.190,95	32.265.898,67	0,00	0,00	1.817.635,17	1.482.598,80	32.600.935,04
(relativo fondo di ammortamento)	14.638.292,28				1.453.066,02	0,00	(16.091.358,30)
5) Fabbricati (patrimonio dispos.) (relativo fondo di ammort.)	5.963.951,72	3.796.386,54	0,00	77.275,46	165.640,00	299.561,35	3.585.189,73
(relativo fondo di ammortamento)	2.167.565,18				109.489,47	0,00	(2.277.054,65)
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammort.)	427.976,66	112.217,06	18.478,70	0,00	14.366,25	55.005,86	90.056,15
(relativo fondo di ammortamento)	315.759,60				52.005,21	0,00	(367.764,81)
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammort.)	368.503,30	105.532,67	0,00	0,00	7.271,38	61.131,70	51.672,35
relativo fondo di ammortamento	262.970,63				60.886,70	0,00	(323.857,33)
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammort.)	1.247.404,89	9.934,34	0,00	0,00	0,00	3.335,14	6.599,20
relativo fondo di ammortamento	1.237.470,55				-67.671,51	0,00	(1.169.799,04)
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammort.)	1.100.777,04	99.804,01	56.654,25	148,00	2.418,55	48.533,87	110.194,94
relativo fondo di ammortamento	1.000.973,03				38.493,80	0,00	(1.039.466,83)
10) Università di beni (patrimonio indispos.) (relativo fondo di ammort.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
relativo fondo di ammortamento	0,00				0,00	0,00	(0,00)
11) Università di beni (patrimonio dispos.) (relativo fondo di ammort.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
relativo fondo di ammortamento	0,00				0,00	0,00	(0,00)
12) Diritti reali su beni di terzi		99.092,20	0,00	0,00	0,00	99.092,20	0,00
13) Immobilizzazioni in corso		4.411.932,09	943.553,28	0,00	0,00	3.617.553,42	1.737.931,95
Totale		66.855.049,28	1.055.145,21	77.423,46	2.252.816,74	4.893.999,94	65.191.587,83

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate		1.012.617,63	0,00	0,00	319.797,00	595.849,21	736.565,42
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese		7.460.942,14	0,00	0,00	779.131,67	56.182,52	8.183.891,29
2) Crediti verso							
a) imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	1.792.995,39	1.509.421,85	0,00	0,00	0,00	1.080.408,10	429.013,75
(relativo fondo svalutazione crediti)	283.573,54				1.080.408,10	0,00	(1.363.981,64)
5) Crediti per depositi cauzionali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		9.982.981,62	0,00	0,00	1.098.928,67	1.732.439,83	9.349.470,46
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		80.189.519,50	1.080.217,51	77.423,46	3.432.014,03	7.837.117,96	76.787.209,62
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
RIMANENZE							
I) Rimanenze		37.579,15	0,00	0,00	28.546,35	37.579,15	28.546,35
Totale		37.579,15	0,00	0,00	28.546,35	37.579,15	28.546,35
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		9.307.353,73	5.337.675,45	3.889.427,33	3.511,76	872.950,01	9.886.163,60
2) Verso enti del sett. Pubblico allargato							
a) Stato - correnti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Stato - capitale		374.300,06	0,00	90.000,00	0,00	0,00	284.300,06
b) Regione - correnti		676.651,40	130.986,78	561.833,13	0,00	1.883,50	243.921,55
b) Regione - capitale		894.458,73	196.052,49	288.294,56	0,00	7.325,46	794.891,20
c) Altri - corrente		14.543,77	121.500,00	4.000,00	0,00	0,00	132.043,77
c) Altri - capitale		170.250,00	0,00	0,00	0,00	20.250,00	150.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici		1.373.340,15	1.025.516,35	354.229,63	0,00	61.953,72	1.982.673,15
b) verso utenti di beni patrimoniali		517.436,37	465.103,23	263.864,82	0,00	11.917,28	706.757,50
c) verso altri - correnti		655.346,09	120.990,89	83.840,07	0,00	31.088,25	661.408,66
c) verso altri - capitale		2.620.642,81	53.782,68	139.251,11	0,00	1.100.000,00	1.435.174,38

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
d) da alienazioni patrimoniali		0,00	130.656,51	53.956,51	0,00	0,00	76.700,00
e) per somme corrisposte c/terzi		328.717,10	172.551,75	260.419,36	0,00	1.061,48	239.788,01
4) Crediti per IVA		30.751,10	127.132,77	0,00	0,00	128.442,39	29.441,48
5) Per depositi							
a) banche		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) cassa Depositi e Prestiti		86.082,39	0,00	12.619,82	0,00	0,00	73.462,57
Totale		17.049.873,70	7.881.948,90	6.001.736,34	3.511,76	2.236.872,09	16.696.725,93
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		2.424.188,70	31.723.224,59	29.808.614,07	0,00	0,00	4.338.799,22
2) Depositi bancari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		2.424.188,70	31.723.224,59	29.808.614,07	0,00	0,00	4.338.799,22
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		19.511.641,55	39.605.173,49	35.810.350,41	32.058,11	2.274.451,24	21.064.071,50
C) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei attivi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Risconti attivi		1.517.771,13	0,00	1.517.771,13	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		1.517.771,13	0,00	1.517.771,13	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL'ATTIVO		101.218.932,18	40.685.391,00	37.405.545,00	3.464.072,14	10.111.569,20	97.851.281,12
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		4.649.898,80	19.048,77	1.184.104,92	0,00	3.356.082,02	128.760,63
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		4.649.898,80	19.048,77	1.184.104,92	0,00	3.356.082,02	128.760,63

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale		8.369.692,26	0,00	0,00	2.171.537,99	0,00	10.541.230,25
II) Netto da beni demaniali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.369.692,26	0,00	0,00	2.171.537,99	0,00	10.541.230,25
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti per trasferimenti in C/Capitale		8.835.040,98	319.052,49	0,00	0,00	655.234,71	8.498.858,76
II) Conferimenti da concessioni di edificare		780.613,56	728.794,30	0,00	0,00	8.673,63	1.500.734,23
TOTALE CONFERIMENTI		9.615.654,54	1.047.846,79	0,00	0,00	663.908,34	9.999.592,99
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti		70.366.892,45	0,00	2.220.945,68	0,00	0,00	68.145.946,77
3) per prestiti obbligazionari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento		8.156.418,09	5.753.268,18	4.097.983,93	0,00	2.461.512,52	7.350.189,82
III) Debiti per IVA		7.855,94	115.149,97	0,00	6.934,09	0,00	129.940,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi		526.799,05	2.352.432,00	2.092.715,03	0,00	33.254,41	753.261,61
VI) Debiti verso							
1) imprese controllate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) imprese collegate		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VII) Altri debiti		3.226.726,69	1.016.656,38	1.207.204,80	0,00	2.937.412,15	98.766,12
TOTALE DEBITI		82.284.692,22	9.237.506,53	9.618.849,44	6.934,09	5.432.179,08	76.478.104,32
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Risconti passivi		948.893,16	832.353,56	948.893,16	0,00	0,00	832.353,56
TOTALE RATEI E RISCONTI		948.893,16	832.353,56	948.893,16	0,00	0,00	832.353,56
TOTALE DEL PASSIVO (A + B + C + D)		101.218.932,18	11.117.706,88	10.567.742,60	2.178.472,08	6.096.087,42	97.851.281,12

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		4.649.898,80	19.048,77	1.184.104,92	0,00	3.356.082,02	128.760,63
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G) BENI DI TERZI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE		4.649.898,80	19.048,77	1.184.104,92	0,00	3.356.082,02	128.760,63

Falconara Marittima, li 26-03-2013

Il segretario

Dott.sa Angela Graziani

Il legale rappresentante dell'ente

Goffredo Brandoni

Il responsabile del servizio finanziario

Dott.sa Daniela Ghiandoni

Comune di Falconara Marittima (AN)
CONTO ECONOMICO – Esercizio 2012

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
01) Proventi tributari	23.559.164,04		
02) Proventi da trasferimenti	1.579.831,19		
03) Proventi da servizi pubblici	2.727.599,47		
04) Proventi da gestione patrimoniale	1.062.277,61		
05) Proventi diversi e quota annua ricavi pluriennali	1.193.139,48		
06) Proventi da concessioni di edificare	0,00		
07) Incrementi di immobilizzazioni	0,00		
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc.			
08) (+/	0,00		
totale proventi della gestione (A)		30.122.011,79	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
09) Personale	6.771.660,61		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	337.045,00		
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo			
11) (+/-)	9.032,80		
12) Prestazioni di servizi	15.227.124,95		
13) Godimento beni di terzi	340.106,94		
14) Trasferimenti	569.822,02		
15) Imposte e tasse	582.855,77		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	3.692.845,19		
totale costi della gestione (B)		27.530.493,28	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)			2.591.518,51
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	355.563,25		
18) Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
totale (C) (17+18-19)		355.563,25	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			2.947.081,76
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	2.849,76		
21) Interessi passivi:			
- su mutui e prestiti	1.371.284,09		
- su obbligazioni	0,00		
- su anticipazioni	0,00		
- per altre cause	0,00		
totale (D) (20-21)		-1.368.434,33	
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	5.432.179,08		
23) Sopravvenienze attive	1.102.440,43		
24) Plusvalenze patrimoniali	145.078,84		
totale proventi (e.1) (22+23+24)		6.679.698,35	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	2.971.066,21		
26) Minusvalenze patrimoniali	0,00		
27) Accantonamento per svalutazione crediti	1.080.408,10		
28) Oneri straordinari	2.035.333,48		
totale oneri (e.2) (25+26+27+28)		6.086.807,79	
Totale (E) (e.1-e.2)		592.890,56	
RISULTATO ECONOMICO D'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			2.171.537,99

Falconara Marittima, li 26-03-2013

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario

Dott.sa Angela Graziani

Goffredo Brandoni

Dott.sa Daniela Ghiandoni

	ACCERTAMENTI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI PASSIVI		RATEI ATTIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO	AL CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO		
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		RIF. C.E.	(1E+2E-3E-4E+5E-6E)		Rif. C.P. ATTIVO	Rif. C.P. PASSIVO	
		(1E)	(2E)	(3E)	(4E)		(5E)	(6E)		(7E)		
Titolo I	ENTRATE TRIBUTARIE											
	1) Imposte	13.245.968,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A1	13.245.968,60		0,00	0,00
	2) Tasse	6.737.838,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A1	6.737.838,60		0,00	0,00
	3) Tributi speciali	3.575.356,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A1	3.575.356,84		0,00	0,00
	Totale ENTRATE TRIBUTARIE	23.559.164,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		23.559.164,04	CI	0,00	DII 0,00
Titolo II	ENTRATE DA TRASFERIMENTI											
	1) da stato	306.211,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A2	306.211,45		0,00	0,00
	2) da regione	981.812,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A2	981.812,83		0,00	0,00
	3) da regione per funzioni delegate	88.476,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A2	88.476,91		0,00	0,00
	4) da org. comunitari ed internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A2	0,00		0,00	0,00
	5) da altri Enti settore Pubblico	203.330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	A2	203.330,00		0,00	0,00
	Totale ENTRATE da TRASFERIMENTI	1.579.831,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.579.831,19	CI	0,00	DII 0,00
Titolo III	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE											
	1) proventi servizi pubblici	2.786.008,73	0,00	0,00	0,00	0,00	58.409,26	A3	2.727.599,47		0,00	0,00
	2) proventi gestione patrimoniale	998.755,04	948.893,16	832.353,56	0,00	0,00	53.017,03	A4	1.062.277,61		0,00	832.353,56
	3) proventi finanziari											
	- Interessi su depositi , crediti , ecc.	2.849,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	D20	2.849,76		0,00	0,00
	- Interesse e capitale conferito ad aziende speciali e partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	C18	0,00		0,00	0,00
	4) proventi da aziende speciali e partecipate, dividendi	355.563,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	C17	355.563,25		0,00	0,00
	5) proventi diversi	572.651,28	0,00	0,00	0,00	0,00	3.723,68	A5	1.193.139,48		-12.121,00	0,00
	Totale ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	4.715.828,06	948.893,16	832.353,56	0,00	0,00	115.149,97		5.341.429,57	CI	-12.121,00	DII 832.353,56
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	29.854.823,29	948.893,16	832.353,56	0,00	0,00	115.149,97		30.480.424,80		-12.121,00	832.353,56

	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI ATTIVI		RATEI PASSIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO	AL CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO			
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		RIF. C.E.	(1E+2E-3E-4E+5E-6E)		Rif. C.P. ATTIVO	Rif. C.P. PASSIVO		
	(1E)	(2E)	(3E)	(4E)	(5E)	(6E)		(7E)					
Titolo I													
SPESE CORRENTI													
1) Personale	6.771.660,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B9	6.771.660,61		0,00	0,00		
Acquisti di beni di consumo e/o di													
materie prime	367.592,24	0,00	0,00	0,00	0,00	6.491,06	B10	337.045,00		0,00	0,00		
2) Prestazioni di servizi	15.349.047,10	0,00	0,00	0,00	0,00	121.922,15	B12	15.227.124,95		0,00	0,00		
3) Utilizzo di beni di terzi	350.947,50	0,00	0,00	0,00	0,00	10.840,56	B13	340.106,94		0,00	0,00		
4) Trasferimenti di cui:													
- Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	0,00		0,00	0,00		
- Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	0,00		0,00	0,00		
- Province e città metropolitane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	0,00		0,00	0,00		
- Comuni ed unioni di comuni	18.177,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	18.177,61		0,00	0,00		
- Comunità montane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	0,00		0,00	0,00		
- Aziende speciali e partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	C19	0,00		0,00	0,00		
- Altri	551.644,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	551.644,41		0,00	0,00		
5) Interessi passivi ed oneri finanziari													
diversi	1.371.284,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	D21	1.371.284,09		0,00	0,00		
6) Imposte e tasse	582.855,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B15	582.855,77		0,00	0,00		
7) Oneri straordinari della gestione													
corrente	517.562,35	1.517.771,13	0,00	0,00	0,00	0,00	E28	2.035.333,48		0,00	0,00		
Totale spese correnti	25.880.771,68	1.517.771,13	0,00	0,00	0,00	139.253,77		27.235.232,86		CII	0,00	DI	0,00

	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	RISCONTI ATTIVI		RATEI PASSIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RISULTATO FINANZIARIO	AL CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO			
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		RIF. C.E.	(1E+2E-3E-4E+5E-6E)		Rif. C.P. ATTIVO	Rif. C.P. PASSIVO		
		(1E)	(2E)	(3E)	(4E)		(5E)	(6E)		(7E)			
Titolo III	RIMBORSO DI PRESTITI												
	1) Rimborso di anticipazioni di cassa	0,00						0,00			CIV	0,00	
	2) Rimborso di finanziamenti a breve termine	0,00						0,00			CI1	0,00	
	3) Rimborso di quote capitale di mutui e prestiti	2.220.945,68						0,00			CI2	-2.220.945,68	
	4) Rimborso di prestiti obbligazionari	0,00						0,00			CI3	0,00	
	5) Rimborso di quote capitale di debiti pluriennali	0,00						0,00			CI4	0,00	
	Totale rimborso di prestiti	2.220.945,68						0,00			0,00	-2.220.945,68	
Titolo IV	SERVIZI PER CONTO TERZI												
	Servizi per c/terzi	2.352.432,00						0,00			0,00	CV	645.911,40
	Totale Servizi per c/terzi	2.352.432,00						0,00			0,00		645.911,40
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	30.535.459,26											
	RETTIFICHE ECONOMICHE												
	- Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo							B11	9.032,80		BI	-9.032,80	0,00
	- Quote di ammortamento dell'esercizio							B16	3.692.845,19		A	3.828.188,21	0,00
	- Accantonamento per svalutazione crediti							E27	0,00		AIII	0,00	0,00
	- Insussistenza dell'attivo							E25	2.216.230,72			0,00	0,00

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario

Falconara Marittima, li 26-03-2013

Dott.sa Angela Graziani

Goffredo Brandoni

Dott.sa Daniela Ghiandoni